

Møte 3352, 31.05.2017, Overrekkelse av gave til Ringerike Frivilligsentral

Referent Tore Nordby

President Reidar Sollie ønsket velkommen til 32 medlemmer og 1 gjest. Han innledet med historier knyttet til dato 31. mai. Presidenten viste til den store og brede aktiviteten Ringerike Frivilligsentral utfører som begrunnelse for årets gaveutdeling. Klubben har i år valgt å gi et større beløp til en mottaker fremfor flere mindre gaver til forskjellige veldedige organisasjoner. Presidenten overrakte en sjekk på kr 40.000,- til styreleder i Ringerike Frivilligsentral (RFS), Odd Tangen, som satte stor pris på og takket hjertelig for gaven.

Tangen presenterte på en frisk og engasjerende måte sentrale sider av RFS. RFS feiret 25 års jubileum i 2016 og er blant landets eldste sentraler. Det er to ulike modeller for sentralene: ca. 2/3 av sentralene i Norge er kommunalt eiet mens 1/3 er privateiet. RFS er privat eiet, med blant annet vår klubb på eiersiden, og med representant i styret! I Hole og Jevnaker er det kommunalt eierskap.

RFS har tre ansatte fordelt på to årsverk, som gir en fast administrasjon av ca. 300 frivillige. RFS har minst 36 aktiviteter på programmet, se vedlagte Presentasjon fra RFS, med noen eksempler:

Matombringelse, samlinger for hjemmeboende eldre, miljøpatruljen, lydavis, utstyrssentral (utlån av sportsutstyr), natteravn, språkkafe, aktivitetsvenn, en rekke gruppeaktiviteter og barnevaktsentral.



Tilgang på økonomiske ressurser og frivillige, samt evne til hele tiden å følge opp endringer i behov er essensielt for en god frivilligsentral. RFS har et godt samarbeid med Ringerike kommune som verdsetter sentralens arbeid. Vi er alle velkomne som frivillige. Det kreves faktisk en fornyelse på minimum 40 frivillige per år. Økonomisk kan hver enkelt støtte RFS ved å tildele Grasrotandelen i Norsk tipping til RFS org.nr. 971309741 og ved å gi økonomisk bidrag som Venner av RFS,



Med kake og kaffe, engasjement og spørsmål var det et både opplysende og hyggelig møte, som ble rundet av med vinlotteri.

En spesiell takk til May-Iren Kårbø for kakebaking gjennom lang tid. Nå må vi finne nye løsninger for gode kaker, siden May-Iren avslutter videregående og går videre i sin utdanning.

Fødselsdager i mai:

Richard Engh 72 år 3. mai, Arnfinn Sæther 87 år 6. mai, Jan Thorleif Lafton 66 år 10. mai, Torgeir Wiik 68 år 15. mai, Unni Elisabeth Carlsen 66 år 18. mai, Sivert Langholm 90 år 19. mai, Øivind Jørgensen 69 år 23. mai, Per Jakob Stamnes 79 år 24. mai og Jon Erik Nygaard 70 år 26. mai.